
UCHWAŁA NR 91/XV/2016
RADY GMINY GRUDUSK

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr 182/XXXIII/2013 Rady Gminy Grudusk z dnia 25 września 2013 r. 
dotyczącej ustalenia tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół i 

przedszkola realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz.446) oraz art.42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 r., 
poz.191 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 182/XXXIII/2013 Rady Gminy Grudusk z dnia 25 września 2013 r. w sprawie ustalenia 
tygodniowego, obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli szkół i przedszkola realizujących w 
ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym, obowiązkowym wymiarze 
godzin, wprowadza się następujące zmiany:- w § 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu:„7. Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar godzin dla nauczycieli szkół i przedszkoli wspomagających na zajęciach dziecko 
niepełnosprawne, wynosi 26 godzin.”

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady

mrg Beata Ciska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 maja 2016 r.

Poz. 4454


		2016-05-09T10:32:51+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




